



|         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6А (5А) | Аудитор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7       | Специалист (по бухгалтерскому учету и аудиту I категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8       | Специалист (по бухгалтерскому учету и аудиту 2 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9       | Бухгалтерия<br>Старший бухгалтер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10      | Бухгалтер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) *В.В. Губов* Новоселова В.Н. (Ф.И.О.) 10.04.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансам (подпись) *Баранова А.Е.* Баранова А.Е. (Ф.И.О.) 10.04.2015 (дата)

Старший бухгалтер (подпись) *Нагаева М.А.* Нагаева М.А. (Ф.И.О.) 10.04.15 (дата)

Специалист по бухгалтерскому учету и аудиту II категории (подпись) *Федянина Л.Г.* Федянина Л.Г. (Ф.И.О.) 10.04.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 100415 (дата) Курганский В.В. (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов) 100415 (дата) Мушин Ю.В. (Ф.И.О.)

